



Giriş Tarihi: 5.8.2016

TOBB'daki teröristler için düğmeye basıldı

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



SABAH Ankara yazdı hükümet düğmeye bastı. Ekonomiye saran FETÖ'cü hainler için hesap vakti geldi. TOBB başta tüm ekonomik kuruluşlarda FETÖ temizliği için formül geliştiriliyor

Sabah [Ankara](#)'nın geçtiğimiz günlerde terörist çetenin ekonomideki varlığı için TOBB'a yaptığı çağrı sonuç verdi. Terör örgütü FETÖ'nün odalardaki mensupları için Gümrük ve Ticaret Bakanlığı düğmeye bastı. Bakan Bülent Tüfenkci, dün ilgili birimlerle bir araya geldi. Teknik ekiple yapılan toplantıda, odalardaki teröristlerin nasıl temizleneceğine dair yol haritası belirlenecek. Yargı, ordu ve emniyetteki mensupları büyük oranda temizlenen örgüt için sıra en fazla organize oldukları ekonomiye geldi. [Türkiye](#)'nin en büyük firmalarını ele geçirmek suretiyle en büyük yuvalanmalarını ekonominin çatı kuruluşu [Türkiye](#) Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) gerçekleştiren teröristler için sona yaklaşıldı. Haftalardır konuşulan ve uzun zamandır FETÖ'nün büyük oranda ele geçirdiği bilinen TOBB ve Ankara Ticaret Odası (ATO) için Hükümet yetkilileri son çalışmalarını tamamlıyorlar.

ÜÇTE İKİSİ FETÖ'CÜ

ATO'da yönetiminin 3'te 2'sinin Paralel olduğu ATO ve Bakan Tüfenkci'nin bünyesinde bin 500 FETÖ'cü barındırdığını açıkladığı TOBB, teknik ekiple belirlenecek özel bir strateji ile toplam 3 bin

hainden temizlenecek. Önceki gün Gümrük Bakanlığı'nda basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantıda; ekonomideki FETÖ temizliğinin kapsamının yerelden geniş tutularak en çatı kuruluşlara kadar detaylı bir biçimde yapılacağı, oda ve borsaların özellikle yönetim kademesinde güçlü oldukları bilinen örgüt mensuplarının buralardan ekonomiye zarar vermeden nasıl atılacakları konuşuldu. Yol haritasının önümüzdeki birkaç gün içerisinde uygulanacağı da öğrenildi.

ERDOĞAN'DAN KARARLILIK VURGUSU

Ekonomideki temizlik operasyonu için adımlar sadece Bakanlıkla sınırlı değil. Devletin zirvesinden, Cumhurbaşkanlığı'ndan da önemli bir adım geldi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin 81 ilinden oda ve borsa temsilcileriyle önceki gün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir araya geldi. Toplantıda Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütü FETÖ'nün ekonomideki yapılanmasına dikkat çekti, yargı, TSK ve emniyetteki örgütlenmeyi hatırlattı. 15 Temmuz söz konusu çetenin ihanetine de sık sık değinen Erdoğan, Türk ekonomisinin geleceği ve istikrarlı gelişimi için hain yapının odalardaki ağına dikkat çekti.

ATO'DA TEMİZLİK İÇİN VAKİT GELDİ

Cumhurbaşkanı sektör temsilcilerinden uyanık olmalarını ve kuruluşlarındaki çete mensuplarına karşı atılması gereken adımlar noktasında tavsiyelerde bulundu. Ayrıca Bakan Tüfenkci'nin geçtiğimiz günlerde açıkladığı bin 500 FETÖ'cü ile birlikte yeni çalışmalar neticesinde belirlenecek çok sayıda isimin odalardan atılacağı, ekonomiden arındırılacağı öğrenildi. Ankara için ATO başta olmak üzere TOBB'daki FETÖ yapılanmasının bağlarını Gümrük Bakanlığı'ndan çıkacak strateji çözecek.

SABAH